
INSTITUCIÓN: 504 - Instituto de Crédito Educativo

21

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 2 0.00 0.00 0.00 0.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO

0.000.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

3,011.00 0.00

NOVIEMBRE

181.00 0.000.00134.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Ingreso por Recuperación de cartera de crédito.

55 - LEMPIRA

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.
1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

S 6 - Mensual
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 405,273.00 0.00 2,873,790.00 0.00

GA UE
JULIO

554,824.32 5,380.91 0.00774,184.00

AGOSTO

0.00293,933.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

382,739.00 34,000.00

NOVIEMBRE

369,500.00 0.000.00489,281.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Ingreso por Recuperación de cartera de crédito.

55 - LEMPIRA

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.
1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

S 6 - Mensual

RECUPERACIÓN  CRÉDITOSPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

504 - INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2023

10/01/2024 10:03:03 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2023
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

134.00 0.00 0.00181.00

NOVIEMBRE

0.003,011.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00 0.00

AGOSTO

0.00 0.000.000.00

JULIO
UEGA

0.000.000.000.0021

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 2

6 - MensualS

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

55 - LEMPIRA

3 - Ingreso por Recuperación de cartera de crédito.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

RECUPERACIÓN  CRÉDITOSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-006

504 - INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2023
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 PERIODO: 2023
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

489,281.00 0.00 0.00369,500.00

NOVIEMBRE

34,000.00382,739.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

293,933.00 0.00

AGOSTO

774,184.00 0.005,380.91554,824.32

JULIO
UEGA

0.002,873,790.000.00405,273.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

1 - Incrementar creditos para la realización de estudios (educación formal y no formal) en territorio nacional y extranjero  
para mejorar la calificacion tecnica y  cientifica de los hondureños y hondureñas.

55 - LEMPIRA

3 - Ingreso por Recuperación de cartera de crédito.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

RECUPERACIÓN  CRÉDITOSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-006

504 - INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2023

10/01/2024 10:03:03 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2023
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